Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

détské zavody D4 2km category kluci
start ~ 10:03:22 | 2002 - 2005 | prihlaseno: 9

por. por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1/Kkluci
2/kluci
3/kluci
4/Kluci
5/kluci

u A W N -

SPORTCHaLLENGEe

110
102
107
109
101

PETR PATZAK
ONDREJ JIRANEK
MICHAL FERKL
JAKUB FARSKY
JAN BICEK

2005
2004
2004
2005
2005

BIATLON LIBEREC
BIATLON LIBEREC
BIATLON LIBEREC
BIATLON LIBEREC
BIATLON LIBEREC

04:58.0
05:11.9
05:14.1
05:28.9
05:46.0

2024-03-20 09:40:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:13
00:16
00:30
00:48
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

(1
AN
D

A

L1 Y]

13

détské zavody D4 2km category holky vysledky

start ~ 10:03:22 | 2002 - 2005 | prihlaseno: 9

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 154 BARBORA ANDRLOVA 2003 LIBEREC 05:29.2 00:00
2 2/holky 108 VERONIKA SiPKOVA 2005 BIATLON LIBEREC 05:54.0 00:24
3 3/holky 104 ANNA LEHMANNOVA 2003 BIATLON LIBEREC 07:40.3 02:11
4 4/holky 135 VIKTORIE TOMANKOVA 2004 LIBEREC 08:06.4 02:37
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

détské zavody D3 2km category kluci
start ~ 10:14:39 | 2006 - 2008 | prihlaseno: 18

por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/kluci
2 2/Kluci
3 3/kluci
4 4/Kluci
5  5/kluci
6  6/kluci
7 7/Kluci
8  8/kluci
9  9/kluci
10 10/kluci

SPORTCHaLLENGEe

124
134
125
106
118
147
136
117
130
116

DALIBOR NOVOTNY 2008
JAKUB TOMANEK 2006
VACLAV NOVOTNY 2006
JACHYM STRASLIPKA 2007
LUKAS KYSELA 2007
JAN KUBISTA 2007
MICHAL TOMANEK 2008
TOMAS VOJTEK 2007
JAKUB SKRIVANEK 2007
LUKAS TOMES 2006

DUKLA LIBEREC

LIBEREC

DUKLA LIBEREC

LIBEREC

HODKOVICE NAD MOHELKOU
VRATISLAVICE

LIBEREC

HODKOVICE NAD MOHELKOU
LIBEREC

LIBEREC

05:25.5
05:27.8
05:35.9
06:00.9
06:06.3
06:09.1
06:12.5
06:44.7
06:53.8
07:13.9

2024-03-20 09:40:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:02
00:10
00:35
00:40
00:43
00:47
01:19
01:28
01:48
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

(1
AN
D

e

A

L

détské zavody D3 2km category holky vysledky

start ~ 10:14:39 | 2006 - 2008 | prihlaseno: 18

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 128 KATERINA DUSKOVA 2006 TJ DUKLA LIBEREC 05:20.4 00:00
2 2/holky 105 BERENIKA LAJTKEPOVA 2006 BK LIBEREC 05:38.0 00:17
3 3/holky 112 JOLA ZAVACKA 2007 BIATLON LIBEREC 05:48.0 00:27
4 4/holky 111 TEREZA FARSKA 2008 BIATLON LIBEREC 06:17.9 00:57
5  5/holky 127 VERONIKA VESELA 2006 T) DUKLA LIBEREC 06:32.9 01:12
6 6/holky 113 ESTER TRESNAKOVA 2008 TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 06:51.2 01:30
7 7/holky 103 KATERINA CHUDLARSKA 2006 BIATLON LIBEREC 06:53.2 01:32
8  8/holky 160 NATALIE VESELA 2007 LIBEREC 08:15.9 02:55
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

détské zavody D2 1.2km category kluci
start ~ 10:27:23 | 2009 - 2012 | pFihlaSeno: 18

por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1/kluci

1
2 2/kluci
3 3/kluci
4 4/Kluci
5  5/kluci
6  6/kluci
7 7/Kluci
8  8/kluci
9  9/kluci

SPORTCHaLLENGEe

140
114
133
142
151
119
158
115
122

MATE] FRANC

2010

BRUNO TRESNAK 2011
KRYSTOF VOCHOMURKA 2010
RADIM ROZSYPAL 2010

ONDREJ DUMEK
STEPAN BONDY
JAKUB MADERA

2012
2011
2009

STEPAN SVOBODA 2009

ROBERT HOLEC

2012

HODKOVICE NAD MOHELKOU

T) LOKOMOTIVA LIBEREC
PAREZOVA CHALOUPKA

BT LIBEREC

BITTERS SUPERIOR CYKLOFIT TEAM
BITTERS SUPERIOR CYKLOFIT TEAM
SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING
BAJECNE DETI V BEHU

FK SOKOL RYNOLTICE

04:36.2
04:38.7
04:40.3
04:40.7
05:00.0
05:16.3
05:28.8
05:40.6
06:18.8

2024-03-20 09:40:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:02
00:04
00:04
00:23
00:40
00:52
01:04
01:42
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

L

détské zavody D2 1.2km category holky vysledky

start ~ 10:27:23 | 2009 - 2012 | prihlaseno: 18

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 126 TEREZIE BLAZEJOVA 2009 TJ DUKLA LIBEREC 04:46.0 00:00
2 2/holky 145 MONIKA BLAZKOVA 2009 SKI KLUB JABLONEC 04:51.7 00:05
3 3/holky 162 BARBORA HEGROVA 2011 LIBEREC 04:52.3 00:06
4 4/holky 121 EMILY HOLCOVA 2011 FK SOKOL RYNOLTICE 05:15.8 00:29
5  5/holky 120 JANA BAIEROVA 2010 LIBEREC 05:36.7 00:50
6 6/holky 146 ROZALIE KUBISTOVA 2012 VRATISLAVICE 05:47.5 01:01
7 7/holky 143 LENA DADOURKOVA 2010 LIBEREC 06:01.6 01:15
8  8/holky 157 KLARA MADEROVA 2012 SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING 06:23.6 01:37
9 9/holky 123 TEREZA POLIVKOVA 2011 PRAHA 06:28.1 01:42
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

détské zavody D1 300m category kluci
start ~ 10:41:06 | 2013 a mladsi | pfihlaseno: 19

por./kat.

tym/klub/obec

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/kluci
2 2/kluci
3 3/kluci
4 4/Kluci
5  5/kluci
6  6/kluci
7 7/Kluci

SPORTCHaLLENGEe

132
139
149
150
153
161
137

rocnik
ADAM VOCHOMURKA 2013
KRYSTOF MOHR 2013
DANIEL SZONDA 2013
VACLAV DUMEK 2014
JAKUB ANDRLE 2015
JAKUB PESEK 2014
JAKUB PERINA 2015

PAREZOVA CHALOUPKA

JAVORN{K

VELKE HAMRY, BOHDALOVICE
BITTERS SUPERIOR CYKLOFIT TEAM
LIBEREC

LIBEREC

VRATISLAVICE NAD NISOU

01:14.8
01:17.5
01:21.1
01:31.1
01:39.4
02:56.8
03:43.9

2024-03-20 09:40:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:02
00:06
00:16
00:24
01:41
02:29
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

détské zavody D1 300m category holky
start ~ 10:41:06 | 2013 a mladsi | pfihlaseno: 19

por./kat.

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/holky
2 2/holky
3 3/holky
4 4/holky
5 5/holky
6 6/holky
7  7/holky
8  8/holky
9  9/holky
10 10/holky
11 11/holky
12 12/holky

SPORTCHaLLENGEe

141
131
138
152
164
163
144
156
129
159
155
148

rocnik
LINDA ROZSYPALOVA 2013
LINDA TOKAROVA 2013
KATERINA PROCHAZKOVA 2013
DITA KADLECKOVA 2013
EVA KADLAS 2012
SAMANTHA HOUDKOVA 2011
ANEZKA STEKROVA 2015
BEATA LETKOVA 2015
ADRIANA FISEROVA 2015
NINA VESELA 2015
ANDREA MADEROVA 2015
JOHANA FRANCKE 2015

BT LIBEREC

LIBEREC

BITTERS SUPERIOR CYKLOFIT TEAM
JUSTME

LIBEREC

LIBEREC

JABLONEC NAD NISOU

AC TJJICIN

LIBEREC

T) DUKLA LIBEREC

SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING
ZIZKOVSKY TYGRI

01:11.1
01:24.1
01:26.3
01:28.5
01:31.5
01:42.2
02:131
02:22.6
02:23.7
02:31.1
02:51.7
03:54.6

2024-03-20 09:40:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:12
00:15
00:17
00:20
00:31
01:02
01:11
01:12
01:20
01:40
02:43

Page 8/17



Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

e
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

hlavni zavod category M1 vysledky
start ~ 11:11:00 | 2002 a starsi | pFihlaseno: 122

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1M 185 ADAM HOLOMOUCKY 1999 LIBEREC 49:37.8 00:00
2 2/M1 70  JAKUB STRASLIPKA 2001 LIBEREC 52:47.0 03:09
3 3/M1 13 VOJTECH BOHAC 1999 LIBEREC 52:56.1 03:18
4 4/M 31 DANIEL JANALIK 2002 MCHAPPY TEAM 54:41.0 05:03
5 5/M1 14  ADAM BOHAC 2001 LIBEREC 56:41.3 07:03
6 6/M1 187 JAN HYXA 2007 DUKLA LIBEREC 57:03.5 07:25
7 7/M1 167 TOMAS VACEK 2001 LIBEREC 57:25.2 07:47
8 8/M1 75 ONDREJ SITAVANC 2000 LIBEREC 01:00:20.8  10:42
9 9/M1 171 VOJTECH JANECEK 2002 FBC LIBEREC 01:06:04.3  16:26
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

[l
AN
D

[)
L1 Y]

L

hlavni zavod category M3 vysledky
start ~11:11:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 122

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/M3 1 JIRIi CIVRNY 1980 SEMILY 41:56.4 00:00
2 2/M3 180 JAKUB GRAF 1991 DUKLA LIBEREC 42:29.4 00:32
3 3/M3 6  MICHAL FRANCKE 1986 ZIZKOVSKY TYGRI 43:27.3 01:30
4 4/M3 94 ALES STRNAD 1986 NAC 44:17.9 02:21
5 5/M3 98 JAKUB PSENICKA 1991 VLTAVA FUND SKI TEAM 44:51.8 02:55
6 6/M3 181 PAVEL PIRKL 1979 LIBEREC 45:28.9 03:32
7  7/M3 78 RADIM TRESNAK 1984 FITNESS LIFE LIBEREC 45:38.8 03:42
8 8/M3 40 PAVEL KOCIAN 1990 SKP MAJAK 47:00.5 05:04
9 9/M3 57 ALES MOHR 1982 PPLASER 48:34.2 06:37
10 10/M3 97 TOMAS KADLAS 1980 LIBEREC 49:03.2 07:06
11 11/M3 87  FILIP TRENDA 1995 SILVINI MADSHUS TEAM 49:04.1 07:07
12 12/M3 53 ZBYNEK LETKO 1988 RUNNING_SLOTR 50:26.3 08:29
13 13/M3 182 JIRi KUCERA 1980 SPORT FUTURE TEAM 51:45.2 09:48
14 14/M3 76  MAREK SUSTR 1989 LIBEREC 53:09.6 11:13
15 15/M3 81 JIRI VOCHOMURKA 1982 PAREZOVA CHALOUPKA-MATTONI FREER 54:31.4 12:34
16  16/M3 4 JIRi VAJGERT 1993 LIBEREC 54:45.9 12:49
17 17/M3 48 TOMAS KOTEK 1985 LIBEREC 54:48.7 12:52
18 18/M3 2 MIiRA JANECEK 1998 TATRAN JABLONEC 55:36.9 13:40
19 19/M3 84  PATRIK BECVAR 1987 PRAHA 56:20.6 14:24
20 20/M3 52 JAROSLAV LACHMAN 1993 TYVISKDO! 56:23.5 14:27
21 21/M3 88 ISTVAN SZONDA 1979 VELKE HAMRY, BOHDALOVICE 57:15.8 15:19
22 22/M3 19  RADIM FOLTMAN 1979 DENSO BABES 57:53.2 15:56
23 23/M3 39 LUKAS KMINEK 1980 KOSTALOV RUNNERS 58:41.8 16:45
24 24/M3 92  JOSEF HEGR 1981 LIBEREC 59:09.9 17:13
25 25/M3 91 JOSEF MADERA 1979 LIBERECKE GAZELY 59:12.3 17:15
26 26/M3 62 JAN POLAK 1983 LIBEREC 59:18.9 17:22
27 27/M3 35 MARTIN JUSTL 1994 MAJATOJA 01:00:19.9  18:23
28 28/M3 172 JOHNY WALKER 1984 SC LAZARET 01:00:26.0  18:29
29 29/M3 27 PETRHOSTAS 1990 OOB T) TURNOV 01:00:41.5  18:45
30 30/M3 60 VACLAV PETRIK 1986 SUDETENLAND 01:00:47.8  18:51
31 31/M3 173 TOMAS SVOBODA 1983 LIBEREC 01:02:23.4  20:26
32 32/M3 23 PEPA HELEBRANT 1979 LIBEREC 01:02:56.1  20:59
33 33/M3 26  PAVEL HOLEC 1983 RYNOLTICE 01:06:48.7  24:52
34 34/M3 51 VOJTECH LACHMAN 1994 LIBEREC 01:08:14.6  26:18
35 35/M3 54 ONDREJ MATEJIC 1993 LIBEREC 01:08:15.5  26:19
36 36/M3 177 LUBOMIR DOCKAL 1979 ZUS JABLONEC 01:08:17.7  26:21
37 37/M3 86 LUKAS CEE 1989 DLOUHY MOST 01:08:20.4  26:23
38 38/M3 165 PETTER KONRAD 1979 ZITTAU 01:09:45.4  27:48
39 39/M3 175 JAN FIALA 1982 LIBEREC 01:10:30.4  28:33
40 40/M3 71 MICHAL SVOBODA 1979 LIBEREC, KARLOV POD JESTEDEM 01:12:34.7  30:38
41 41/M3 47 ONDRE] KOSEK 1991 JABLONNE V PODJESTEDI 01:13:13.9  31:17
(42) 41/M3 25 ONDREJ HOFMAN 1987 JABLONNE V PODJESTEDI 01:13:13.9  31:17
DNS /M3 55  MARTIN MATEJKA 1984 BEZECKY KLUB CHYNE
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

[l
AN
D

[)
L1 Y]

L

hlavni zavod category M4 vysledky
start ~11:11:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 122

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/M4 7  PETR LAJTKEP 1973 POMALI KLUCI 44:34.8 00:00
2 2/M4 50 PAVEL KYSELA 1976 ZP CYKLO PROOFY CORRATEC TEAM 46:12.8 01:37
3 3/M4 44  ROMAN KORAVSKY 1969 ELEVEN RUN TEAM 46:44.0 02:09
4 4/M4 58 JIRi NOVOTNY 1971 DUKLA LIBEREC 48:43.0 04:08
5 5/M4 96 JURAJJANOSIK 1970 SK TERCHOVA 49:07.5 04:32
6 6/M4 20  MICHAL GEBHART 1977 NORTH CZECH RUNNERS 49:19.9 04:45
7 7/M4 41 VLADIMIR KOLAR 1976 SMRZOVKA 49:39.0 05:04
8 8/M4 82 ZDENEK VRANA 1974 HS JIZERSKE HORY 50:01.4 05:26
9  9/M4 65 TOMAS REGNER 1975 BIATLON LIBEREC 54:31.1 09:56
10 10/M4 38 VIKTOR KAPLAN 1974 JABLONEC NAD NISOU 55:40.9 11:06
11 11/M4 64 STEPAN PULDA 1976 LIBEREC 56:14.8 11:39
12 12/M4 80 VLADIMIR VESELY 1971 HASICI NERATOVICE 56:28.5 11:53
13 13/M4 29 ZDENEK IHRING 1976 FREE NATURAL CYCLING 56:35.5 12:00
14 14/M4 22 TOMAS HEGR 1973 NIGHT RUN TEAM 56:49.0 12:14
15 15/M4 85 DANIEL VESELY 1974 TJ DUKLA LIBEREC 56:57.9 12:23
16 16/M4 3 LEOS JANECEK 1972 LLLM 58:16.8 13:41
17 17/M4 168 TOMAS KLEMSA 1971 LIBEREC 58:32.7 13:57
18 18/M4 15  ZDENEK BROUSIL 1976 PISEK - LIBEREC 58:38.5 14:03
19 19/M4 83 IRl ZAK 1969 THE ENTOURIST 59:01.3 14:26
20 20/M4 9  ALES ANDRLE 1973 WEBER TYM 59:21.8 14:46
21 21/M4 95 JIRi VENCL 1972 KC PIVOVAR VRATISLAVICE 59:49.6 15:14
22 22/M4 174  ALES KOTEK 1973 LIBEREC 01:00:32.3  15:57
23 23/M4 10  RICHARD BARAN 1971 PRAHA 01:01:56.2  17:21
24 24/M4 42 JAROSLAV KONECNY 1978 LIBEREC 01:06:20.0  21:45
25 25/M4 30 RADEK JANALIK 1969 MCHAPPY TEAM 01:06:44.4  22:09
(26) 25/M4 184 MARTIN BARVINEK 1970 ONO TO JEDE 01:06:44.4  22:09
27 27/M4 66 MICHAL PRASEK REHOR 1977 LIBEREC 01:11:51.6  27:16
28 28/M4 36 MARTIN KADLEC 1977 VRATISLAVICE NAD NISOU 01:12:55.0  28:20
29 29/M4 77  JAN TOMANEK 1978 SNECIV BEHU 01:12:59.0  28:24
30 30/M4 90 BOHUMIL HAVEL 1973 LIBEREC 01:29:36.6  45:01
DNS /M4 49 DRAHOMIR KOUDELKA 1971 MEIXNER CONSULTING
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

hlavni zavod category M5 vysledky

start ~ 11:11:00 | 2002 a starsi | pFihlaseno: 122

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/M5 24 PETR HLAVACEK 1967 JABLONECKE MATTONKY 47:39.6 00:00
2 2/M5 11 LUBOMIR BARTA 1963 MLYN PERNER SVIJANY 53:22.1 05:42
3 3/M5 74  LADISLAV §ip 1964 SCMT LIBEREC 54:31.9 06:52
4 4/M5 100 OTA DVORSKY 1967 KC KONRAD 56:34.3 08:54
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e

Konradova jedenactka

2018-11-11 Liberec, Vratislavice ( )
vysledky

alte
AN
D
A}

hlavni zavod category M6
start ~ 11:11:00 | 2002 a starsi | pFihlaseno: 122

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/M6 56  ANDRE] MINDZAK 1954  SKI KLUB JIZERSKA 50 01:03:52.8  00:00
2024-03-20 09:40:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 13/17

SPORTCHaLLENGEe



Konradova jedenactka

2018-11-11 Liberec, Vratislavice ( )
vysledky

it
AN
D
Yaus

hlavni zavod category Z1
start ~11:11:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 122

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1 32 LUCKA JANECKOVA 2001 BIJA JABLONEC N.N. 01:02:46.3  00:00
2 271 178 NATALIE KURFIRTOVA 2002 ZP CYKLO PROOFY CORRATEC TEAM 01:04:42.3  01:56
3 3/71 176 TEREZA MARKOVA 1999 LIBEREC 01:13:25.2  10:38
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

e
AN
D

[)
L1 Y]

L

hlavni zavod category Z3 vysledky
start ~11:11:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 122

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/z3 93  KATERINA STRNADOVA 1991 ELEVEN MERCEDES MITAS 51:14.3 00:00
2 2/73 67 LENKA SCHLECHTEROVA 1984 SKP USTi NAD LABEM 53:59.2 02:44
3 3/73 183 MARIE KUCEROVA 1983 SPORT FUTURE TEAM 54:43.0 03:28
4 473 37 PETRA KADLECKOVA 1985 JUSTME 01:00:47.8  09:33
5 5/73 72 KLARA SVOBODOVA 1986 JABLONEC NAD NISOU 01:00:49.4  09:35
6 6/Z3 59 LENKA PESKOVA 1986 LIBEREC 01:01:49.0  10:34
7 7123 73  PETRA SVOBODOVA 1980 BAJECNE ZENY V BEHU 01:06:49.6  15:35
8 8/73 68 TEREZA SPESNA 1995 LIBEREC 01:11:51.6  20:37
9 9/73 45 ROMANA KORYTAROVA 1982 VISNOVA 01:13:25.2  22:10
10 10/Z3 69 MICHALA STRASSOVA 1985 LIBEREC 01:13:47.1  22:32
11 11/23 99  PETRA NIKODYMOVA 1995 SNECIV BEHU 01:13:50.6  22:36
12 12/Z3 186 VERONIKA SIROVA 1993 LIBEREC 01:17:05.5  25:51
13 13/Z3 46 DOMINIKA KORYTAROVA 1993 FRYDLANT 01:17:07.7  25:53
14 14/23 61 PETRA PIVONKOVA 1986 PRIBRAM 01:26:30.7  35:16
15 15/Z3 43 PETRA KOPECKOVA 1988 MLADA BOLESLAV 01:26:31.0  35:16
16 16/Z3 89 VENDULA CHVOJKOVA 1984 LIBEREC 01:29:32.2 3817
DNS /Z3 28 KATERINA HRNCIROVA 1991 MC CESKY RA|
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice

e
AN
D

[)
L1 Y]

L

hlavni zavod category Z4 vysledky
start ~11:11:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 122

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/24 17  HELENA DADOURKOVA 1978 RUNBO 56:14.8 00:00
2 2/74 5  MONIKA KAPLETOVA 1976 ROHOZEC AMULET 57:26.3 01:11
3 3/74 21 JANA GITTLEROVA 1973 BIATLON LIBEREC 01:04:02.4  07:47
4 474 170 IRENA BRABENCOVA 1970 LIBEREC 01:05:58.3  09:43
5 5/74 179 PETRA KURFIRTOVA 1978 ZP CYKLO PROOFY CORRATEC TEAM 01:07:39.4  11:24
6 6/74 166 GOMILLE KATHARINA 1977 OLBERSDORF 01:09:45.4  13:30
7 774 12 JANA BELOCKA 1973 MATTONI FREERUN:LIBEREC 01:12:20.0  16:05
8 8/74 33 LENKA JANECKOVA 1976 JABLONEC NAD NISOU 01:15:21.8  19:06
9 9/74 34 VERAJAROLIMKOVA 1978 CESKA LiPA 01:18:55.6  22:40
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Konradova jedenactka
2018-11-11 Liberec, Vratislavice
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hlavni zavod category Z5 vysledky

start ~ 11:11:00 | 2002 a starsi | pFihlaseno: 122

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1z5 16  JOLANA CMELIKOVA 1967 MATTONI FREERUN:LIBEREC 01:03:55.5  00:00
2 2/75 79  ANITA VESELA 1965 SDH CHLOUMEK 01:09:10.4  05:14
3 3/Z5 18  SARKA DEDKOVA 1962 MATTONI FREERUN LIBEREC 01:15:37.5  11:42
4 475 63 ILONA PRCHALOVA 1966 CESKA LiPA 02:39:00.0 01:35:04
(5) 4/z5 8  MILENA ADAMCOVA 1965 MIMON 02:39:00.0 01:35:04
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